รอบรู้ด้านสุขภาพผ่านสื่อมวลชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

                              จ้างผลิตและเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารของกรมอนามัย เพื่อสร้างความรอบรู้ด้านสุขภาพผ่านสื่อมวลชน

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิไลเซ็นเตอร์แอนด์ซันส์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น  ๔๙๘,๘๓๔.๐๐  บาท  (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 

 ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อัครวัฒน์ เพียวพงภควัต 

(นายอัครวัฒน์ เพียวพงภควัต)

ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองส่งเสริมความรอบรู้และ